
 

            

 

 

 
GUARDA MUNICIPAL DE AMERICANA 

Estado de São Paulo 

 

 

Praça Tiradentes, s/nº - Bairro Colina – Fone/Fax (019) 3408-8220 – CEP 13478-049 

 

 
Dispensa de Licitação nº 02/2023 
Processo nº 01/2023 
Contrato GAMA nº 01/2023 
 
Fundamento Legal:  ART 75, INCISO II – LEI 14.133/21 
Objeto: Prestação de Serviço de Adaptação de Veículo com instalação 
e Kit 
 
Contratada:  H.LUCCARELLI JUNIOR AUTO PEÇAS ME 
Valor: R$ 27.047,80  
 
RATIFICAÇÃO 
 
O Diretor Comandante da Guarda Municipal de Americana, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei, Ratifica por Dispensa de 
Licitação o objeto do processo em, 08 de fevereiro de 2023 
 
 

Americana, 09 de fevereiro de 2023 
 

Marco Aurélio da Silva 
Diretor Comandante 

 


